

Papit teologisessa piinapenkissä

Onko Jeesus ollut oikeasti maan päällä?

Juha Vihriälä
Kysymykset Tiina Akomeah

1. Mikä on merkittävä raamatun profetia Vanhan testamentin ennustuksista koskien Jeesuksen tulemisesta maan päälle?

Näitä profetioita on monia. Minulle yksi merkittävä on Jes.7:14. Sen mukaan neitsyt tulee raskaaksi ja synnyttää pojan. Yksi tämän pojan messiaaninen nimi on Immanuel, Jumala kanssamme.

2. Mikä oli Jeesuksen tehtävä maan päällä hänen eläessään täällä?

Jeesus tuli sovittamaan ihmiskunnan synnit. Hän tuli, jotta me ihmiset saisimme synnit anteeksi ja pääsisimme takaisin Jumalan yhteyteen. Tämäkin oli ennustettu Vanhassa Testamentissa. Jesajan kirjan luku 53 kertoo puhuttelevasti Herran kärsivästä palvelijasta.

3. Miksi Jeesus puhui paljon vertauskuvien?



Vs. seurakuntapastori Juha Vihriälä.

Siinä täyttyy Psalmin 78 profetia. Matteuksen evankeliumissa asia selitetään näin: Kaiken tämän Jeesus puhui väkijoukkoille vertauskuvina. Vertauskuvista hän ei puhunut heille mitään, jotta tämä profete-

tan sana kävisi toteen: "Minä avaan suuni ja puhun vertauskuvien, tuon julki sen, mikä on ollut salattua maailman luomisesta saakka." (Matt.13:34-35)

Toisaalta vertauskuvat jäivät hyvin ihmisten mieleen, sillä ne liittyivät Jeesuksen ope-

tukset asioihin, jotka jokainen tunsi omasta arjestaan.

4. Miksi kymmenen käskyä raamatussa vievät ihmisen niin altaalle?

Asia on selitetty hyvin Roomalaiskirjeessä: "Eihän yksikään ihminen tule Jumalan edessä vanhurskaaksi lain käskyä noudattamalla. Lain tehtävänä on opettaa tuntemaan, mitä synti on." (Room.3:20) Laki on hyvä. Elämä täällä maailmassa olisi paljon helpompaa, jos noudattaisimme Jumalan lakia. Mutta me olemme syntisiä ihmisiä, ja laki osoittaa meidät sellaisiksi. Lain valossa näemme, ettei ihminen voi itse pelastaa itseään. Me tarvitsemme Pelastajaa, ja juuri sellainen Jeesus on.

5. Saako syntinen rauhan Jeesuksessa Kristuksessa?

Saa. Jeesuksessa ihminen löytää täydellisen anteeksiantamuksen, rauhan ja uuden suunnan elämälleen. Eikä sitä mistään muualta löydykään.

LEHTIMÄEN KAPPELIN TAPAHTUMIA

Tiekirkko arkisin 12.6.-11.8. klo 11-16.

Palmusunnuntaina 9.4. messu poikkeuksellisesti klo 10, mukana Lehtimäen opisto, toimintakeskus, seurakunnan päiväkerho, kehitysvammapappi Tuire Wuorijärvi. Messun jälkeen Ke-va-juhla opistolla.

Hiljaisen viikon ohjelma:

Ma klo 18 seurakuntakodilla iltatilaisuus; Aune Kuoppa-aho, Jari Mäenpää.

Ti klo 18 seurakuntakodilla Virsilta; Ismo Pitkänen.

Ke klo 12 Lehtimäen kirkossa Pääsiäisen pikkukirkko (ehtoollinen mukana). Klo 18 seurakuntakodilla iltatilaisuus; Kari Oittinen, Marko Isolehto.

To klo 18 Kiirastorstain messu kirkossa; Ann-Mari, Marko Isolehto.

Pe klo 14 Musiikkihartaus kirkossa; Eeva-Liisa Kolonen.

La klo 13 Messu kirkossa; Ann-Mari.

28.4. Kirkonemäntien vappumyyjäiset klo 12-14.

29.4. Naisten kahvikutsut Fagerkullan pappilassa klo 14-17. Paikan päällä mm. kakkutaivas, löydöistä vapaaehtoinen maksu ja Turhuuksien tori (voi tuoda kirpparimeinillä myytävää), tuotot yhteisvastuun 2017 hyväksi. Säännöllisin väliajoin tietoisuuksia ihmiskaupan uhreista. Anna hetki aikaa itselle ja siskon kanssa.

14.5. klo 11-13 äitiäpäiväluona seurakuntakodilla.

19.5. Kevään viimeinen perhekerho.

25.5. Pyöräkirkko kylätalo Metsossa klo 14.

28.5. Hyvän paimenen kevätkirkko klo 14. Kirkossa siunataan eskariin ja kouluun menevät lapset. Muistetaan myös eläkkeelle jäävää pitkäaikaista lastenohjaajaa, Johanna Suutalaa!

To 8.6. klo 13 Lehtimäen kirkon historiaa ja taidearteita esitellään Laura Pajulan ja kuvaamataidon opettaja Terttu Latvalan opastuksella. Tule ja tutustu kotikirkkoosi Lehtimäellä 8.6. klo 13 alkaen.

Nuoret: Lehtimäellä myös aika ajojen nuorteniltoja seurakuntakodilla, seuraa kirkollisia!

Tulossa: Kesäillan kirkot eri kohteissa, tiedot kirkollisissa.



Lehtimäen kirkon erillinen kellotapuli on rakennettu 1835 (Abraham Hernesmaa) ja yhdistetty kirkkoon solarakennuksella 1895.

ALAJÄRVEN SEURAKUNNAN TAPAHTUMIA

www.alajarvenseurakunta.fi



Tiekirkko Alajärvellä Gabrielin kirkossa 12.6. - 20.8.2017 auki su-pe klo 11-18 ja la klo 11-16. Kuuntelija kirkossa pihataulun tietojen mukaan aika ajoin.

Jumalanpalvelukset Gabrielin kirkossa sunnuntaisin klo 10.

HILJAINEN VIIKKO:

Palmusunnuntaina 9.4. Perhekerho klo 10, saarna lääninrovasti Olav Panchu Inkerin kirkosta, kahvit Kirkontuvalla ja terveiset Inkeristä.

Ma 10.4. Paastonajan virsi-ilta kirkossa klo 19.

Ti 11.4. Hiljaisuuden messu kirkossa klo 19. Tule hiljentymään Gabrielin kirkkoon, saarna Ann-Mari Häggman-Niemi. Kanttori Ismo Pitkänen. Vastuussa jumalanpalvelusvastuuryhmä.

Ke 12.4. Iltatilaisuus klo 19.

Kiirastorstai 13.4. Messu kirkossa klo 19.

Pitkäperjantai 14.4. Sanajumalanpalvelus kirkossa klo 10. Illalla Ristinjuhla kirkossa klo 19, rovasti Hannu Kujala, Raimo Kytölä, musiikkia ja lausuntaa.

Su 16.4. 1. pääsiäispäivän messu klo 10 kirkossa.

Ma 17.4. Ylösnouseksen kohtaaminen - Tuomasmessu kirkossa klo 18, saarna Matleena Saukko, liturgia Ari Auranen. Musiikin johto Virve Männikkö, Fideskurssilaiset vastuuvuorossa.

La 29.4. "Tuli levittää" - raamattuseminaari Alajärven seurakuntatalolla klo 9-17. Seminaarimaksu 20 e (sis. ohjelman ja ruokailut. Luennot Ari Auranen, Juha

Vihriälä ja Lasse Pesu.

Sydänten ilta kirkossa 7.5. klo 17 (huom. aika) Alajärvellä.

Sydänten ilta kirkossa 18.6. klo 17 (huom. aika) Alajärvellä

Lähetyksen äitiäpäiväluona 14.5. seurakuntatalolla klo 11-13.

Helatorstaina 25.5. Riemumessu kirkossa klo 10.

Lähetystyö:

Ti 9.5. klo 18 Mira Piispa Open Doors -järjestöstä vieraillee Alajärvellä, ilta Kirkontuvalla ja katsaus vainottujen kristittyjen tilanteeseen maailmassa, mukana lähetysliikkeen Tiina Akomeah. Yhteislauluja ja kahvit.

To 18.5. Sortavalan ystävyyskirkon terveiset, Kirkontupa klo 18.

Su 21.5. klo 18 seurakuntalaisten virkistysilta Suvirannassa. Lätyjä lähetykselle ja kahvit. Lähetystyöntekijävieraas ja pappi.

Tulossa: Esantuvan juhannusjuhla perjantaina 23.6.2017, mukana piispa Robert Kaumpa Keniasta.

23.6. klo 18 juhannusaaton seurakirkkorannassa. Sanaa, yhteislaulua ja tarjoilua.

Alajärven evankeliumijuhla kirkossa ja seurakuntatalolla 19 - 20.8.2017. Mukana mm. Juhana Tarvainen, Esa Luomaranta ja Raimo Lähteenma

Diakonia:

Su 7.5. Tänä vuonna 70 vuotta täyttävien juhla

Ke 21.6. Kesäehtoolliskirkko klo 13 ja kirkkokahvit seurakuntatalolla

Pe 30.6. klo 9.00-18.00 ja la 1.7. klo 9.00-14.00 Diakoniakahvila Rokulipäivillä. Kahviteltoa Palotorin laidassa.

Ke 23.8. klo 10.30-14.00 Vanhemman väen leiripäivä Suvirannassa.

To 24.8. klo 10.30-14.00 Kehitysvammaisten ja heidän läheistensä virkistyspäivä Suvirannassa

Su 24.9. Vanhemman väen kirkkopyhä, keittolounas ja kahvi seurakuntatalolla

"Murhe väistyi ilo voitti, pääsiäisen aamu koitti!"

Lapset ja perheet:

Su 9.4. klo 10 Palmusunnuntain perhekerho Lehtimäen kirkossa. Mukana päiväkerholaisia ja Lehtimäen opiston väkeä.

Ma 10.4. ja ti 11.4. huom! klo 17 ja klo 18 Alajärven seurakuntatalo. PÄÄSIÄISPOLKU kutsuu koko perhettä astumaan pääsiäisen tapahtumiin. Olethan tarkkana alkamisajasta.

Vappupippalot

26.4. klo 18 Perinteiset Vappupippalot Alajärven seurakuntatalolla Taivaan Isän kämmenellä- ja kainalossa =). Mukana DRAAMAPURKKI-purkillinen kokemuksia, naurua, tunteita ja tarinoita. Tekijöinä minä, sinä, me ja muut. Ohjelmassa luonnollisesti sima ja munkkitarjoilu sekä vappumaisen hauskoja toimintapisteitä.

Reppupyhä

7.5. klo 15 kokoonnutaan Satakielen pihaan (Hoiskontie 19). Koko perheen tutkimusretkeily keuhkien REPPUPYHÄ kaikenkokoisten reppujen kantajille =). Nuotiopaikalla nautitaan omista eväistä.

Hyvän Paimenen kevätkirkko

28.5. klo 10 Alajärven kirkko

28.5. klo 14 Lehtimäen kirkko

Koko iloinen kirkkoväki saa nähdä väläyksiä kuluneesta kerhovuodesta =). Juhlissa siunataan koulutielle syksyllä ekaluokan sekä eskarin aloittavat lapset. Ennen kesälaitumille kirjaamista herkkutarjoilu seurakuntatalolla.

Nuoret:

Nuortenilta perjantaina 7.4. klo 19: Seurakunta ja media



Suomalaisessa messussa musiikista vastaa laulu- ja tanssi- ja kansanmusiikkiyhtye Valkia.

Nuortenilta perjantaina 21.4. klo 19: Sula on lahjoja ja osaamista, Jukka Jämsen Nuortenilta perjantaina 28.4. klo 19: Kuka pelkää pimeää? Lasse Pesu Nuortenilta perjantaina 5.5. klo 19: Kun usko maksaa, Harri Silvolahti Nuortenilta perjantaina 12.5. klo 19: Duuni seurakunnassa, Ari Auranen Nuortenilta perjantaina 19.5. klo 19: Jumisun, mun vai meidän yhteinen juttu, Ismo Pitkänen.

Lauantaina 27.5. Äksöniä.

28.6. - 2.7.2017

Festivaali alkaa kirkosta 28.6. klo 19 Gabrielin kirkko Alajärvi: Liput 25 e. Lasse Heikkilän Suomalaisen messun juhlaversio sisältää 20 laulua ja instrumentaaliläulettä. Eri lauluissa kuullaan Suomen eri heimojen luonteet ja sävyt, kuten pohjalaisuus, karjalaisuus ja lappilaisuus. Noin puolitoista tuntia kestävä sävelteoksen aikana katsojat pääsevät multimediaesityksessä katsomaan suomalaisen luonnon kauneutta ja voivat elää uudelleen satavuotisen historiamme ilot ja surut. Suomen historia kuvina!

Festivaali päättyy Gabrielin kirkkoon 2.7. klo 17 alkavaan, yhteistyössä Järvi-seutu-lehden kanssa järjestettävään Täällä Pohjantähden alla - Petri Laaksosen konserttiin. Liput 25 e.

Sinivalkoisen laulaja-säveltäjän unohdetun konserttisisätyksen. Hänen tuottelistaasta kynästään ovat lähtöisin "Täällä Pohjantähden alla" niin kuin euroviisuhitit "Eläköön elämä" ja "Sata salamaa." Sekä lukuisia määriä suosittuja iskelmiä, joululauluja ja hengellistä musiikkia klassikkorooneilijoiden teksteihin sävellettyjä laulelmiä. Konsertin yhteydessä musiikkiopiston stipendien jako ja opiskelijoiden esitykset illan alussa.



Petri Laaksosen konsertti Alajärven kirkossa 2.7. klo 17.

AALTOA & AARIOITA -FESTIVAALI